

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 51351655

Data publicarii	04.11.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 411,20 RON - 411,20 RON

Descriere: EVO 2M PRIZA SCHUKO 16A 2P+E ALBA 109.6407.W include TV 0.05 lei SCAME 17444 Buc 3 9,66 28,98 5,5062 EVO 1M PRIZA INTERNET RJ45 CAT5 109.6481.W SCAME 17446 Buc 1 27,87 27,87 5,2953 EVO 1M INTRERUPATOR 1M 10A 109.6301.W SCAME 17434 Buc 2 5,12 10,24 1,9456 SCHE 1P+N 25A 4.5KA EZ9P32625 19638 Buc 1 17,6 17,6 3,344 SCHE 1P+N 20A 4.5KA EZ9P32620 19664 Buc 1 16,19 16,19 3,0761 SCH REPARTITOR 4P 100A 28 GAURI LGY410028 13409 Buc 1 38,4 38,4 7,296 BORNIER CONEXIUNE 4P HSV-35K 32-56135/C 4830 Buc 1 31,56 31,56 5,9964 BANDA MONTAJ_12x0.7 FI5 10M DAB 01-671 6411 Buc 2 8,43 16,86 3,2034 MORSETA 2.5 MMP 812.374 1490 Buc 2 3,41 6,82 1,2958 HOLTZSURUB+DIBLU 6 2070 Buc 200 0,06 12 2,28 BANDA IZOLER PVC 20M VERDE 9-1110 19794 Buc 2 1,74 3,48 0,6612 EVO DOZA PT 2M IP55 136.7122 SCAME 17521 Buc 10 12,6 126 23,94 EVO 2M INTRERUPATOR 10A 109.6601.W SCAME 17439 Buc 10 7,52 75,2 14,288
